
国土资源学院2020年硕士研究生拟录取名单

序号 考生编号 姓名 学院名称 专业名称 学习方式
初试总
成绩

复试

总成绩 录取类别 导师
面试成绩 外语成绩 复试成绩

1 100860059000003 胡浩 国土资源学院 公共管理 全日制 388 126.33 43.00 169.33 79.72 非定向 徐磊

2 100860059000008 王然 国土资源学院 公共管理 全日制 386 118.33 46.33 164.67 78.74 非定向 张蓬涛

3 100860059000025 耿傲淼 国土资源学院 公共管理 全日制 376 119.67 45.33 165.00 77.39 非定向 张贵军

4 100860059000021 王建鹏 国土资源学院 公共管理 全日制 379 113.00 35.33 148.33 75.31 非定向 徐磊

5 100860059000016 左芝千 国土资源学院 公共管理 全日制 359 122.67 43.67 166.33 75.21 非定向 张蓬涛

6 100860059000023 孟凡迪 国土资源学院 公共管理 全日制 353 125.33 44.00 169.33 74.82 非定向 周智

7 100860059000007 苏孟维 国土资源学院 公共管理 全日制 346 111.67 41.33 153.00 71.39 非定向 赵丽

1 100860058000002 张家桢 国土资源学院 农业资源与环境 全日制 341 125.67 43.33 169.00 73.09 非定向

2 100860058000003 张智扬 国土资源学院 农业资源与环境 全日制 342 124.00 41.33 165.33 72.68 非定向
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国土资源学院2020年硕士研究生复试成绩汇总表

序号 考生编号 姓名 学院名称 专业名称 学习方式
初试总
成绩

复试

总成绩面试成
绩

外语成
绩

复试成绩

1 100860059000003 胡浩 国土资源学院 公共管理 全日制 388 126.33 43.00 169.33 79.72 

2 100860059000008 王然 国土资源学院 公共管理 全日制 386 118.33 46.33 164.67 78.74 

3 100860059000025 耿傲淼 国土资源学院 公共管理 全日制 376 119.67 45.33 165.00 77.39 

4 100860059000021 王建鹏 国土资源学院 公共管理 全日制 379 113.00 35.33 148.33 75.31 

5 100860059000016 左芝千 国土资源学院 公共管理 全日制 359 122.67 43.67 166.33 75.21 

6 100860059000023 孟凡迪 国土资源学院 公共管理 全日制 353 125.33 44.00 169.33 74.82 

7 100860059000007 苏孟维 国土资源学院 公共管理 全日制 346 111.67 41.33 153.00 71.39 

1 100860058000002 张家桢 国土资源学院 农业资源与环境 全日制 341 125.67 43.33 169.00 73.09 

2 100860058000003 张智扬 国土资源学院 农业资源与环境 全日制 342 124.00 41.33 165.33 72.68 
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